



Rozwiązanie umowy sponsoringowej z GKS Bełchatów

Informujemy, że Zarząd PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. podjął decyzję o wypowiedzeniu warunkowej umowy sponsoringu zawartej w dniu 23 marca 2010 roku z Górnictwym Klubem Sportowym „Bełchatów” Sportowa S.A. Umowa została wypowiedziana z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia.

PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. nieustannie angażuje się w rozwój i profesjonalizację polskiego sportu. Umowy długoterminowe z Klubami Sportowymi stanowią istotny element komunikacji marketingowej Spółki. *** Mecenasa Polskiego Sportu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. została wyróżniona tytułem Mecenas Polskiego Sportu 2011 za aktywne wspieranie polskiego sportu. Kapituła 77. Plebiscytu Przeglądu Sportowego i TVP doceniła w styczniu br. zaangażowanie PGE w pomoc najlepszym sportowcom – na czele z siatkarzami PGE Skry Bełchatów i polskimi żużlowcami, zdobywcami Drużynowego Pucharu Świata. Więcej na www.raportrocznyPGE.pl Łukasz Witkowski rzecznik prasowy PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. Lukasz_Witkowski@gkpgge.pl +48 695 883 873 Grupa Kapitałowa PGE jest największym w Polsce przedsiębiorstwem sektora elektroenergetycznego pod względem przychodów i generowanego zysku. Dzięki połączeniu własnych zasobów paliwa i wytwarzania energii oraz posiadaniu sieci dystrybucyjnych, PGE gwarantuje bezpieczne i stabilne dostawy energii elektrycznej do ponad pięciu milionów klientów. Działalność GK PGE obejmuje wydobycie węgla brunatnego, wytwarzanie energii elektrycznej i ciepła, obrót hurtowy, dystrybucję i sprzedaż energii elektrycznej. W ramach Grupy Kapitałowej za integrację działalności w ramach poszczególnych segmentów odpowiadają spółki: PGE Polska Grupa Energetyczna S.A., PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna S.A., PGE Energia Odnawialna S.A., PGE Energia Jądrowa S.A., PGE Dystrybucja S.A. oraz PGE Obrót S.A. GK PGE jest niekwestionowanym liderem pod względem zainstalowanych mocy, wielkości produkcji oraz liczby klientów końcowych. Udział Grupy Kapitałowej PGE w produkcji energii elektrycznej w Polsce wynosi ok. 40 proc., natomiast w rynku dystrybucji energii elektrycznej ok. 26 proc. Grupa zatrudnia ponad 43 tys. pracowników i posiada 13,1 GW zainstalowanych mocy wytwórczych. Roczna produkcja energii elektrycznej w Grupie PGE w 2011 roku wyniosła ok. 56,52 TWh netto.